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Rockfestens affischnamn är bokade. För första gången på samma scen i en unik 

kombination: LaGaylia Frazier, Calle Kristiansson och Dan Hylander. De backas 

upp av ett band med gitarrlegenden Janne Bark i spetsen, Ulf Lundells 

vapendragare.   

 

Rockfesten genomfördes för första gången 2009 i Nöjesparken Varberg. Där kultur och 

miljö sammanfördes i ett och samma arrangemang. Nu utökas arrangemanget till två 

dagar 2-3 juli. Arrangemanget flyttas till södra fästningshörnan som med sin unika miljö 

skapar en fin inramning. Dessutom skapar det mer centrala läget och stora flöde av 

människor, förutsättningar för att utöka omfattningen av vår energi och klimatutställning. 

Arrangemanget kommer att vädersäkras. 

 

Tributeband är en företeelse som är stor i Europa och börjar växa i popularitet även i 

Sverige. Rockfesten är först med sin unika satsning. Bland annat kommer vi ha sex 

tributeband i världsklass som hyllar Queen, Pink Floyd, U2, AC DC, Rolling Stones, 

Creedence och Gyllene Tider. Totalt kommer 8-10 band att uppträda på två olika scener. 

 

Även i år kommer Rockfesten att miljödiplomeras och klimatkompensera för de utsläpp 

av växthusgaser som orsakas av arrangemanget. Tio procent av biljettintäkter går till 

Naturskyddsföreningens arbete för miljö och klimat. 

 
För mer information kontakta: 

Anders Axelsson Tfn 0371-32267, Mob 070-6733022 

E-post: info@rockfesten.se 

Hemsida: www.rockfesten.se 
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Rockfesten arrangeras av E-KRAFT Event ek.förening i samarbete med Energi- och Miljö 

Centrum, Miljöforum Halland och Musik i Halland. Med stöd av NEOVA, Region Halland, 

Varberg Energi, Varbergs Bostad,  BCB Tryckeri, Varbergs Sparbank,  LBC Varberg, LRF 

Halland, Aquasol AB, BAXI, effecta, Länsförsäkringar, Mäcé reklambyrå, Vatten & Miljö i Väst 

AB, Wiiks WebByrå, Warberg IC och Varbergs kommun. 
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